

Komunikat z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 14 stycznia 2021 roku.

Posiedzenie zostało przeprowadzone w trybie zdalnym za pomocą aplikacji ZOOM CLOUD MEETINGS.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach kol. Mirosław Jarosławski. Następnie stwierdził obecność na posiedzeniu 7 członków Prezydium Zarządu Okręgu, przez co zachowane zostało kworum i zdolność do podejmowania wiążących decyzji. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Następnie prowadzący posiedzenie przedstawił następujący porządek obrad:

1. Zatwierdzenie kalendarza imprez oraz Kadry Okręgu na 2021 r.
2. Plan pracy Komisji Młodzieży na rok 2021 r.
3. Podział środków SSR na I półrocze 2021 r.
4. Przyjęcie założeń do zarybień wiosennych.
5. Sprawy różne.

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie bez zastrzeżeń.

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 05.11.2020 r. Wobec niewniesienia uwag protokół został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 1.

Kol. Wiesław Lipiec - Kapitan Sportowy Okręgu przedstawił:

Skład kadry Okręgu PZW w Siedlcach na 2021 r., w poszczególnych dyscyplinach sportowych.

Poinformował, że ze względu na obostrzenia wynikające ze stanu epidemiologicznego COVID-19 oraz wytycznie Zarządu Głównego PZW oraz Głównego Kapitanatu Sportowego PZW, do odwołania wstrzymana jest organizacja wszelkich zawodów w dyscyplinach wędkarskich. Te same obostrzenia obowiązują również Koła Okręgu. Kapitanat Sportowy Okręgu na bieżąco monitoruje sytuację związaną z sytuacją pandemiczną oraz obostrzeniami mającymi wpływ na organizację sportu w Okręgu PZW w Siedlcach. Wyjaśnił, że w przypadku zmiany obecnej sytuacji, Kapitanat Sportowy zbierze się niezwłocznie i podejmie działania zmierzające do możliwie sprawnej organizacji zawodów sportowych w Okręgu. Poinformował również, że Zarząd Okręgu zabezpieczył środki finansowe na organizację sportu w Okręgu na 2021 r.

Prezydium Zarządu Okręgu po przeprowadzeniu dyskusji nad przedstawionymi propozycjami, jednogłośnie przyjęło uchwałę nr 42 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.01.2021 r., w sprawie: *zatwierdzenia składu kadry sportowej Okręgu PZW w Siedlcach na 2021r.*

Ad. 2.

Kol. Krzysztof Lipiec – przewodniczący komisji ds. Młodzieży Okręgu PZW w Siedlcach, przedstawił Prezydium Zarządu Okręgu, plan pracy Komisji Młodzieży na 2021 r. Poinformował, że ze względu na panującą pandemię COVID-19 trudno jest zaplanować szczegółowe działania z młodzieżą w Okręgu ale również w szkołkach wędkarskich. Komisja ds. młodzieży zamierza oprócz swe działania o doświadczenia w 2020 r., które przyniosły największy, ponad 15% wzrost liczby członków uczestników spośród wszystkich Okręgów PZW. Poinformował, że Zarząd Okręgu zabezpieczył środki finansowe na organizację pracy z młodzieżą w Okręgu na 2021 r.

Prezydium Zarządu Okręgu, w związku z niewniesieniem uwag i wniosków do przedstawionego planu, jednogłośnie przyjęło uchwałę nr 43 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.01.2021 r., w sprawie: *zatwierdzenia Planu pracy Komisji Młodzieży na 2021 r.*

W toku przeprowadzonej dyskusji na temat działalności z młodzieżą, prowadzonej przez Okręg PZW w Siedlcach, Prezes ZO kol. Mirosław Jarosławski złożył wniosek, by po złuzowaniu obostrzeń zorganizować spotkanie przedstawicieli wszystkich szkółek wędkarskich działających w Okręgu.

Ad. 3.

Kol. Stanisław Jakubik - wiceprezes Okręgu ds. zagospodarowania i ochrony wód złożył informację o wykorzystaniu środków przeznaczonych na Społeczne Straże Rybackie w 2020 r.

Przedstawił propozycję podziału środków na Społeczne Straże Rybackie w I półroczu 2021 r. Poinformował, że pomimo panującej pandemii COVID-19 propozycja środków na SSR została na poziomie z 2020 r. Sama działalność SSR w I półroczu 2021 r. będzie uzależniona od rozwoju sytuacji epidemiologicznej.

Prezydium Zarządu Okręgu, w związku z niewniesieniem uwag i wniosków do przedstawionej propozycji, jednogłośnie przyjęło uchwałę nr 44 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.01.2021 r., w sprawie: *zatwierdzenia podziału środków na SSR w I półroczu 2021 r.*

Ad. 4.

Kol. Stanisław Jakubik - wiceprezes Okręgu ds. zagospodarowania i ochrony wód przedstawił założenia do zarybień wiosennych na wodach Okręgu PZW w Siedlcach. Poinformował, że zarybienia wiosenne na wodach objętych operatami wodnoprawnymi, będą przeprowadzone zgodnie z tymi operatami.

Kol. Jerzy Szczęśniak – wiceprezes Z.O. PZW w Siedlcach złożył wniosek o podjęcie zarybień restytucyjnych Liwca.

W odpowiedzi Kol. Rafał Kuczborski poinformował, że po letniej przydusze zlecone zostały odłowy kontrolne w obwodzie rybackim rzeki Liwiec Nr 1. Bieżące dane z odłowów nie ujawniły znaczącego ubytku pogłowia ryb w rzece Liwiec. Natomiast znacznie ucierpiały dopływy Liwca, tj. rzeki: Kostrzyn i Muchawka, w których stwierdzono znaczny spadek pogłowia ichtiofauny. Okręg oczekuje na otrzymanie opracowania wyników badań przeprowadzonych przez prof. Bogdana Wziątka, wraz z zaleceniami co do dalszego działania, w tym zarybień restytucyjnych. Opracowanie to pozwoli Okręgowi na wystąpienie do Wód Polskich o podjęcie działań zmierzających do odbudowy pogłowia w ww. rzekach. Ze względu na konieczność przejścia wszystkich procedur administracyjnych należy się spodziewać przeprowadzenia zarybień restytucyjnych w ciągu 3 lat.

Prezydium ZO w Siedlcach przyjęło przedstawione założenia do zarybień.

Ad. 5.

Kol. Marcin Sałasiński – sekretarz ZO PZW w Siedlcach, w związku ze zmianą terminów rozliczeń finansowych Okręgu, złożył propozycję zmiany planu pracy Zarządu i Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach na I półrocze 2021 r. Zgodnie z propozycją zmianie uległby termin posiedzenia ZO pierwotnie zaplanowanego na 11.02.2021 r., które zgodnie z propozycją odbyłoby się 18.02.2021 r.

Prezydium Zarządu Okręgu, w związku z niewniesieniem uwag i wniosków do przedstawionej propozycji, jednogłośnie przyjęło uchwałę nr 45 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.01.2021 r., w sprawie: *wprowadzenia zmian w Planie pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2021 r.*

Na zakończenie kol. Marcin Sałasiński przedstawił porządek obrad najbliższego posiedzenia Zarządu Okręgu, zaplanowanego na dzień 18.02.2021 r.

Wobec wyczerpania porządku obrad zakończono posiedzenie.

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach

Marcin Sałasiński

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski